
HJR HOLDING ApS

CVR-nr.: 25633288

Pilevang 15
4690 Haslev

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/10/2025

Hans Jørgen Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HJR HOLDING ApS
Pilevang 15
4690 Haslev

CVR-nr.: 25633288
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -87.497

Egenkapitalen udgør kr. 638.244

Årets resultat anses som utilfredsstillende, men skyldes udviklingen på aktiemarkedet. For det kommende år ventes et positivt resultat i samme niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.732	-12.753
Resultat af ordinær primær drift		-13.732	-12.753
Andre finansielle indtægter		8.407	62.577
Øvrige finansielle omkostninger		-82.172	-3.982
Ordinært resultat før skat		-87.497	45.842
Andre skatter		0	335
Årets resultat		-87.497	46.177
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Overført resultat		-154.997	46.177
I alt		-87.497	46.177

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Tilgodehavende skat		kr. 465	kr. 1.072
Tilgodehavender i alt		465	1.072
Andre værdipapirer og kapitalandele		689.810	767.500
Værdipapirer og kapitalandele i alt		689.810	767.500
Likvide beholdninger		16.773	21.616
Omsætningsaktiver i alt		707.048	790.188
AKTIVER I ALT		707.048	790.188

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		445.745	600.741
Forslag til udbytte		67.500	0
Egenkapital i alt		638.245	725.741
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.803	54.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.803	64.447
Gældsforpligtelser i alt		68.803	64.447
PASSIVER I ALT		707.048	790.188

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0